



OZ BADES Sered'
Občianske združenie
A. Hlinku 3044/15, 926 01 Sered'

Gaudio, s.r.o.
Priečna 1567/36
924 01 Galanta
IČO: 456 135 91

VEC: Informácia o výsledku vyhodnotenia ponúk

V zmysle prieskumu trhu na predmet zákazky „Nákup športových potrieb“ sme Vás oslovili na predloženie cenovej ponuky prostredníctvom výzvy a jej špecifikácie. Týmto Vám oznamujeme že vašu ponuku predloženú dňa 12.01.2015 na základe vyhodnotenia ponúk v prieskume trhu

prijímame.

Zdôvodnenie prijatia cenovej ponuky

Určenými kritériami pre hodnotenie predložených cenových ponúk bola najnižšia cena s DPH. Vaša ponuka sa umiestnila na prvom mieste, preto že ste v rámci prieskumu trhu ponúkli najnižšiu cenu s DPH na celý predmet zákazky.

Za predloženie cenovej ponuky Vám ďakujeme a v prílohe tohto listu vám zasielame záväznú objednávku na predmet zákazky „Nákup športových potrieb“ v zmysle vašej predloženej cenovej ponuky.

Toto oznámenie je prílohou zmluvy o dodaní tovaru. Samotné dodanie tovaru a jeho priebeh sa riadi podmienkami stanovenými touto zmluvou.

S pozdravom

Sered' 3.2.2015

Ing. Richard Kamenský
Predseda OZ Bades Sered'

Odberateľ:

OZ Bades Sered', o.z.
A. Hlinku 3044/15
926 00 Sered'
IČO: 421 54 928

Vybavuje:

Ing. Richard Kamenský
kontakt:
Tel.: 0911 211 118
email: bades@bades.sk

Dodávateľ:

Gaudio, s.r.o.
Priečna 1567/36
924 01 Galanta
IČO: 456 135 91

Predmet objednávky : **Služba**

Týmto si u vás záväzne objednávame dodanie tovaru v zmysle predmetu zákazky "Nákup športových potrieb" podľa vami uvedenej cenovej ponuky.

Položka	jednotka	cena za ks v Eur s DPH	počet ks	Spolu v EUR s DPH
reprezentačná bunda	ks	79,90 €	16	1 278,40 €
reprezentačné dlhé nohavice	ks	69,90 €	16	1 118,40 €
Trénerská taška Medical Case	ks	199,90 €	4	799,60 €
Magnetická tabuľka Magna Coach	ks	129,90 €	4	519,60 €
Systém na návrat lopty Rapid Fire	ks	739,90 €	1	739,90 €
Vymedzovacie bójky - 48 ks	ks	89,00 €	1	89,00 €
Vozík na basketbalové lopty	ks	449,90 €	1	449,90 €
Fitlopta	ks	79,90 €	5	399,50 €
Kompozitné hokejové čepele na praváka	ks	49,90 €	30	1 497,00 €
Kompozitné hokejové čepele na ľaváka	ks	49,90 €	40	1 996,00 €
Tenisové loptičky	ks	7,50 €	40	300,00 €
Profi. brankárske hokejové betóny	ks	390,00 €	1	390,00 €
Profi. brankárska hokejová výstroj - lapačka a vyrážačka	ks	280,00 €	1	280,00 €
Celkom spolu s DPH				9 857,30 €
Celkom spolu bez DPH				8 214,40 €